ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO MUNICÍPIO MUNICÍPIO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇUDE SÃO MIGUEL DO IGUAÇUDE SÃO MIGUEL DO IGUAÇUDE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

Rua Vânio Ghellere, 64 – Centro - Fone (45) 3565-8100 – Fax (45) 3565-8110
CEP 85877-000 – São Miguel do Iguaçu - Paraná

site: www.saomiguel.pr.gov.br - e-mail: governo@saomiguel.pr.gov.br
CNPJ 76.206.499/0001-50

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Edital Nº 02.01/2014

Em cumprimento às determinações do Senhor CLAUDIOMIRO DA COSTA DUTRA, Prefeito do
Município de São Miguel do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Concursos nomeada pela
Portaria  nº 27/2014 de 07 de fevereiro de 2014, resolve tornar público a retificação do Edital nº 01.01/2014:

ONDE SE LÊ:
4.4 - Os candidatos portadores de deficiência deverão obrigatoriamente, encaminhar via SEDEX, requerimento

de reserva de vagas para deficiente, conforme anexo II e  laudo de deficiência,  com expressa referência
ao código correspondente da Classificação Internacional de Doença – CID, bem como a provável causa
da deficiência, nos termos do Decreto Federal nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999 tendo como prazo
máximo para a postagem o dia 24 de fevereiro de 2014, devendo ser enviado ao Instituto Saber com sede
na Rua Maranhão nº. 1395, Centro, Cascavel - Paraná, CEP 85.801-050.

LEIA-SE:
4.4 - Os candidatos portadores de deficiência deverão obrigatoriamente, encaminhar via SEDEX, requerimento

de reserva de vagas para deficiente, conforme anexo III  e  laudo de deficiência,  com expressa referência
ao código correspondente da Classificação Internacional de Doença – CID, bem como a provável causa
da deficiência, nos termos do Decreto Federal nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999 tendo como prazo
máximo para a postagem o dia 24 de fevereiro de 2014, devendo ser enviado ao Instituto Saber com sede
na Rua Maranhão nº. 1395, Centro, Cascavel - Paraná, CEP 85.801-050.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, em 18 de fevereiro de 2014.

CLAUDIOMIRO DA COSTA DUTRA
Prefeito Municipal

   Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Público